حاد جمهوریخواهان ایران

زب دمکرات کردستان ایران

زب دمکراتیک مردم ایران

زب کومهله کردستان ایران

بهبه ملی ایران - اروپا

ازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

ازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

میتة هماهنگی شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران
ورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران
ج شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۸۹، ۱۷ فوریه ۲۰۱۱
/ژوئیه/ ۲۰۰۹

برگشت به صفحه اول